
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 2016-04-17 12:05 - Strona 1

GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 28 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2016-04-17 - 11:23 Sponsor K. Skrzypek Prezes Energopol Trade Opole Wyniki
Rekord Polski Open 57.84 Jedrzejczak Otylia POL Athens (GRE) 2004-08-14
Rekord Polski 14 1:02.90 Olczak Mirela 00104 Debica 2007-04-14
Rekord Polski 15 1:01.43 Nogaj Paulina 03014 Dubai (UAE) 2013-08-30
Rekord Polski 16 59.74 Olczak Mirela 00104 Doha (QAT) 2009-12-11
Rekord Polski 17 58.66 Jedrzejczak Otylia 00114 Sydney (AUS) 2000-09-15
Rekord Polski 18 58.72 Jedrzejczak Otylia 00114 Fukuoka (JPN) 2001-07-28
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Zawadzka Hanna 02 KS REKIN Świebodzice 1:09.99 511 32.07 37.92
2. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:10.32 504 32.35 37.97
3. Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 1:11.62 477 32.95 38.67
4. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.94 452 34.28 38.66
5. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 1:13.19 447 34.04 39.15
6. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:13.74 437 34.20 39.54
7. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.83 435 34.06 39.77
8. Karczmarzyk Anna 02 KS Górnik Radlin 1:14.18 429 34.44 39.74
9. Kot Anna 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:14.82 418 35.14 39.68

10. Soczomska Pola 02 MKS Juvenia Wrocław 1:15.21 412 34.38 40.83
11. Drażyk Natalia SR 02 UKS Manta Kochłowice 1:15.60 406 34.59 41.01
12. Miksa Paulina 02 UKS 190 Łódź 1:17.03 383 34.99 42.04
13. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 1:17.04 383 34.43 42.61
14. Wojtasik Anita 02 UKS Aligator Gorzyce 1:17.20 381 35.54 41.66
15. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 1:19.11 354 35.73 43.38
16. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:22.28 314 37.89 44.39

15 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:05.95 611 30.36 35.59
2. Halicka Lidia 01 WKS Ślask Wrocław 1:06.54 595 31.87 34.67
3. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:06.79 588 31.49 35.30
4. Hojoł Agata 01 Galicja Kraków 1:07.10 580 31.32 35.78
5. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 1:08.49 546 32.05 36.44
6. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 1:08.72 540 32.00 36.72
7. Wett Oliwia 01 Sambor Tczew 1:09.08 532 32.54 36.54
8. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:09.72 517 32.32 37.40
9. Węgrzynowska Aleksandra 01 WKS Ślask Wrocław 1:09.95 512 33.80 36.15

10. Kuczaj Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:10.08 509 33.19 36.89
11. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:10.46 501 32.56 37.90
12. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 1:10.74 495 33.73 37.01
13. Mucha Karolina 01 Galicja Kraków 1:12.28 464 33.59 38.69
14. Szebesczyk Hanna 01 WKS Ślask Wrocław 1:12.42 461 33.53 38.89
15. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:13.40 443 33.94 39.46
16. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Ślask Wrocław 1:19.45 349 34.68 44.77
17. Bigos Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:20.41 337 36.10 44.31
18. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 1:20.84 332 35.33 45.51
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 28, Kobiet, 100m motylkowy

16 lat

1. Solak Anna 00 Psp Swim Płock 1:06.03 609 31.33 34.70
2. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:09.23 528 32.90 36.33
3. Iżycka Marta SR 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:09.34 526 32.73 36.61
4. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.21 506 31.87 38.34
5. Śliwińska Kalina 00 WKS Ślask Wrocław 1:11.48 480 33.35 38.13
6. Malinowska Zuzanna 00 WKS Ślask Wrocław 1:13.05 450 33.84 39.21

17 - 18 lat

1. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 1:01.61 750 29.01 32.60
2. Szkarłat Julia 98 WKS Ślask Wrocław 1:04.89 642 30.62 34.27
3. Czarnecka Wiktoria SL 99 UKS Skarpa Lublin 1:05.48 624 30.49 34.99
4. Musioł Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:05.73 617 30.95 34.78
5. Redner Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:05.95 611 31.21 34.74
6. Adamiec Dominika SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:06.22 604 30.71 35.51
7. Wojciechowska Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 1:06.90 585 31.23 35.67
8. Andrzejewska Kamila SL 99 MKS Lider Chełm 1:07.33 574 31.57 35.76
9. Kamieniarz Weronika 99 KS Górnik Radlin 1:08.15 554 31.50 36.65

10. Durczyńska Katarzyna SK 99 KS Górnik Radlin 1:08.82 538 32.67 36.15
11. Czaja Barbara SK 99 KS Górnik Radlin 1:09.08 532 32.25 36.83
12. Kruszniewska Kinga SK 99 KS Górnik Radlin 1:09.88 514 33.12 36.76
13. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:10.09 509 32.73 37.36
14. Skorupa Monika 99 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:11.32 483 32.81 38.51
15. Filipkowska Dominika 99 MKS Roś Pisz 1:11.86 472 33.43 38.43
16. Pająk Liliana SMS ZG 99 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:14.23 428 33.71 40.52
17. Łyczko Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:14.46 424 33.47 40.99

14 lat i starsi

1. Dowgiert Anna 90 WKS Ślask Wrocław 1:00.24 802 27.74 32.50
2. Tchórz Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 1:01.35 759 28.60 32.75
3. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 1:01.61 750 29.01 32.60
4. Kozłowska Anna 96 AZS-AGH Kraków 1:03.27 692 29.99 33.28
5. Cieślak Joanna 96 KS Warta Poznań 1:03.92 671 29.76 34.16
6. Kowalska Agata 93 AZS AWF Warszawa 1:04.36 658 29.84 34.52
7. Szkarłat Julia 98 WKS Ślask Wrocław 1:04.89 642 30.62 34.27

Tomala Aleksandra SR 97 Zryw Opole 1:04.89 642 30.21 34.68
9. Czarnecka Wiktoria SL 99 UKS Skarpa Lublin 1:05.48 624 30.49 34.99

10. Musioł Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:05.73 617 30.95 34.78
11. Grzegorczyk Izabella 93 KS Warta Poznań 1:05.83 614 30.02 35.81
12. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:05.95 611 30.36 35.59

Redner Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:05.95 611 31.21 34.74
14. Solak Anna 00 Psp Swim Płock 1:06.03 609 31.33 34.70
15. Adamiec Dominika SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:06.22 604 30.71 35.51
16. Halicka Lidia 01 WKS Ślask Wrocław 1:06.54 595 31.87 34.67
17. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:06.79 588 31.49 35.30
18. Wojciechowska Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 1:06.90 585 31.23 35.67
19. Kącka Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:07.06 581 31.52 35.54
20. Hojoł Agata 01 Galicja Kraków 1:07.10 580 31.32 35.78
21. Andrzejewska Kamila SL 99 MKS Lider Chełm 1:07.33 574 31.57 35.76
22. Kunka Kamila 96 AZS-AGH Kraków 1:07.92 559 32.04 35.88
23. Kamieniarz Weronika 99 KS Górnik Radlin 1:08.15 554 31.50 36.65
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 28, Kobiet, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. Kawecka Anna 92 AZS-AGH Kraków 1:08.20 553 31.28 36.92
25. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 1:08.49 546 32.05 36.44
26. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 1:08.72 540 32.00 36.72
27. Durczyńska Katarzyna SK 99 KS Górnik Radlin 1:08.82 538 32.67 36.15
28. Wett Oliwia 01 Sambor Tczew 1:09.08 532 32.54 36.54

Czaja Barbara SK 99 KS Górnik Radlin 1:09.08 532 32.25 36.83
30. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:09.23 528 32.90 36.33
31. Iżycka Marta SR 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:09.34 526 32.73 36.61
32. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:09.72 517 32.32 37.40
33. Kruszniewska Kinga SK 99 KS Górnik Radlin 1:09.88 514 33.12 36.76
34. Węgrzynowska Aleksandra 01 WKS Ślask Wrocław 1:09.95 512 33.80 36.15
35. Zawadzka Hanna 02 KS REKIN Świebodzice 1:09.99 511 32.07 37.92
36. Kuczaj Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:10.08 509 33.19 36.89
37. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:10.09 509 32.73 37.36
38. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.21 506 31.87 38.34
39. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:10.32 504 32.35 37.97
40. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:10.46 501 32.56 37.90
41. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 1:10.74 495 33.73 37.01
42. Skorupa Monika 99 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:11.32 483 32.81 38.51
43. Śliwińska Kalina 00 WKS Ślask Wrocław 1:11.48 480 33.35 38.13
44. Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 1:11.62 477 32.95 38.67
45. Filipkowska Dominika 99 MKS Roś Pisz 1:11.86 472 33.43 38.43
46. Mucha Karolina 01 Galicja Kraków 1:12.28 464 33.59 38.69
47. Szebesczyk Hanna 01 WKS Ślask Wrocław 1:12.42 461 33.53 38.89
48. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.94 452 34.28 38.66
49. Malinowska Zuzanna 00 WKS Ślask Wrocław 1:13.05 450 33.84 39.21
50. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 1:13.19 447 34.04 39.15
51. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:13.40 443 33.94 39.46
52. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:13.74 437 34.20 39.54
53. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.83 435 34.06 39.77
54. Karczmarzyk Anna 02 KS Górnik Radlin 1:14.18 429 34.44 39.74
55. Pająk Liliana SMS ZG 99 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:14.23 428 33.71 40.52
56. Łyczko Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:14.46 424 33.47 40.99
57. Kot Anna 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:14.82 418 35.14 39.68
58. Soczomska Pola 02 MKS Juvenia Wrocław 1:15.21 412 34.38 40.83
59. Drażyk Natalia SR 02 UKS Manta Kochłowice 1:15.60 406 34.59 41.01
60. Miksa Paulina 02 UKS 190 Łódź 1:17.03 383 34.99 42.04
61. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 1:17.04 383 34.43 42.61
62. Wojtasik Anita 02 UKS Aligator Gorzyce 1:17.20 381 35.54 41.66
63. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 1:19.11 354 35.73 43.38
64. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Ślask Wrocław 1:19.45 349 34.68 44.77
65. Bigos Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:20.41 337 36.10 44.31
66. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 1:20.84 332 35.33 45.51
67. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:22.28 314 37.89 44.39


